
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25» 

(МБОУ «СШ №25») 

628611, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра, г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6  

телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт 

школы: http://25schоol.ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 
«30»___08_____2022 г.                   №479   

Об организации работы системы  

«Цифровая образовательная платформа  

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» 

 

                С целью организации доступа к информации о текущей успеваемости учащихся и 

ведения ЭКЖ общеобразовательного учреждения, на основании ст. 32 закона РФ «Об 

образовании» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за заполнение «Цифровая образовательная платформа Ханты-

Мансийского автономного округа — Югры» 

1.1. Бирлову Т.Л., заместителя директора; 

1.2. Васину В.Ф., учителя математики и информатики. 

1.3. Галкина Л.А., заместителя директора по УР; 

1.4. Вонсович В.Г., заметителя директора по УР. 

2. Ответственным за заполнение «Цифровая образовательная платформа Ханты-Мансийского 

автономного округа — Югры»: 

2.1. Провести инструктаж с учителями, использующими Регламент (до 02.09.2022г.) 

2.2. Осуществлять контроль за обязательным использованием  Регламента (еженедельно) 

2.3. Осуществлять контроль за обязательным заполнением журнала «Цифровая 

образовательная платформа Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» 

(еженедельно) 

3. Возложить ответственность на учителей-предметников за ежедневное внесение отметок в 

электронный журнал. 

4. Назначить ответственным за эксплуатацию компьютерной техники Бирлову Т.Л.., 

зам.директора. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

        

              

  Директор                                           Н.Ф. Белавина 

 

mailto:mosh25@list.ru

